Главе Маловишерского муниципального

района, председателю комиссии по

проведению конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной

службы Н.А. Маслову

От___________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________
(наименование занимаемой должности)

_____________________________________

Адрес проживания:_____________________

_____________________________________

Телефон______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на заседании комиссии по проведению

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и допустить

меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности

______________________________________________________________

С требованиями по замещаемой должности, перечнем документов,

необходимых для участия в конкурсе, сроками и порядком представления

документов ознакомлен(а).

Об установленных законодательством ограничениях и запретах, связанных с

муниципальной службой, ознакомлен(а).

С проведением процедуры оформления допуска к сведениям, составляющим

государственную или иную охраняемую законом тайну, согласен(а).

К заявлению прилагаю документы:

1.______________________________________________________________

2.______________________________________________________________

3._______________________________________________________________

4.______________________________________________________________

5.______________________________________________________________

6.______________________________________________________________

7.______________________________________________________________

8.______________________________________________________________

9.______________________________________________________________

10._____________________________________________________________

Дата________________                                         Подпись_________________

                                                                              Ф.И.О.__________________